
NYÍRBÁTOR VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL 

 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7. 

 Telefonszám: +36 42/281-042  

E-mail cím: polgarmester@nyirbator.hu 

KRID: 658069908 NYBONK 

 

Ügyiratszám: Önk/178-59/2023. 

Ügyintéző: Kerecsenyné Görög Erika 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Nyírbátor Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről és a költségvetés 

végrehajtása szabályairól szóló 8/2023.(II.28.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Ebben az évben a város költségvetéséről szóló 8/2023.(II.28.) önkormányzati rendelet 3.§ (11) 

bekezdése a cafetéria juttatás éves összegét nettó 200.000.-Ft/fő/év-ben határozta meg 

Magyarország központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. tv. 65.§ (4) bekezdésében 

szabályozott legfeljebb nettó 400.000.-Ft/fő/év figyelembevételével, az alábbiak szerint: 

„Az önkormányzati költségvetési szervek által foglalkoztatottak éves cafetéria-juttatás kerete – 

az Szja törvény 71. § (1) bekezdésében meghatározott juttatások- a Költségvetési törvény 65. § 

(4) bekezdése figyelembevételével nettó 200 000 Ft/fő/év. A költségvetési szerveknél 

foglalkoztatottak részére biztosított cafetéria juttatás hatálya az önkormányzat tisztségviselőire 

is kiterjed. A cafetéria juttatás a költségvetési szerveknél belső szabályzat, az önkormányzati 

szervezetnél dolgozók részére polgármesteri intézkedés alapján biztosítható.” 

Mindannyiunk előtt ismert, hogy 2023. évben a reálbérek jelentősen csökkentek. Ezt 

valamelyest kompenzálandó, javaslom, hogy a 200.000.-Ft/fő/év összeg 400.000.-Ft/fő/év-re 

változzon a rendeletben. Az intézményeink mindegyikében bérmegtakarítás, illetve egyéb nem 

tervezett bevételek terhére a különbözet rendelkezésre áll. 

 

Mindezek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendelet-tervezetet 

véleményezni és elfogadni szíveskedjenek.  

 

 

Nyírbátor, 2023. november 13. 

 

 

    Máté Antal sk.  

     polgármester 

 

 



RENDELET-TERVEZET 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 .../2023. (XI. 17.) önkormányzati rendelete 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről és a költségvetés 

végrehajtása szabályairól szóló 8/2023.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban Mötv.) 120. § (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

 

1. § 

A Nyírbátor Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről és a költségvetés végrehajtása 

szabályairól szóló 8/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelet 3. § (11) bekezdésében a „200 000” 

szövegrész helyébe a „400 000” szöveg lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2023. november 17-én ……….. órakor lép hatályba. 

 

 

  Máté Antal Badics Ildikó 

                 polgármester jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2023. november 17. napján ……….órakor  

 

 

Badics Ildikó jegyző 

 


